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In data 20/03/2025 alle ore 12:29 viene pubblicato il Comunicato n. 15 delle Attivita
Calcistiche che consta delle seguenti parti:

eUnder 10 Girone A

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

eUnder 10 Girone B

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

eUnder 10 Girone C

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

eUnder 12 Calcio a5 Girone A

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

eUnder 12 Calcio a5 Girone B

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

eUnder 14 Calcio a s

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

e Allievi Calcio ab

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

eJuniores Calcio a5

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

eOpen Calcio a5

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

eUnder 12 Calcio a7 Girone A

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

eUnder 14 Calcio a7 Girone A

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

eUnder 14 Calcio a7 Girone B

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

e Allievi Calcioa 7

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari,

Classifica Fair Play
Classifica Fair Play
Classifica Fair Play
Classifica Fair Play
Classifica Fair Play
Classifica Fair Play
Classifica Fair Play
Classifica Fair Play
Classifica Fair Play
Classifica Fair Play
Classifica Fair Play
Classifica Fair Play

Classifica Fair Play
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Under 10 Girone A

RISULTATO GARE

NUMERO GARA | SQUADRA “A” SQUADRA “B” RISULTATO
85 ASD GYMNAGAR FUTURA | SPACCANAPOLI 2-0
86 SAN FRANCESCO D VIRTUS PARTENOPEA B 0-3(TAV)
87 SAN FRANCESCO A VITTORIA FUTSAL 2-0
. gare gare gare gare goal fatti goal diff. goal
Squadra Punti giocate vinte perse nulle subiti
Vittoria Futsal 21 9 6 2 1 9 5 4
San Francesco A 20 9 7 2 0 10 6 4
ASD Gymnagar Futura 13 9 4 3 2 9 14 -5
Spaccanapoli 12 10 4 6 0 3 16 -13
Virtus Partenopea B 10 9 3 5 1 3 16 -13
San Francesco D 0 10 2 8 0 5 24 -19

Provvedimenti disciplinari

AMMONIZIONI
COGNOME | NOME SQUADRA
DI VAIO PASQUALE | VITTORIA FUTSAL

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra P_llj_géigijcg(i)o NI. gare Punti disciplina l:;rr]:;::;z/ Pft;?rt_epglg;o
Vittoria Futsal 21 9 0,60 0,36 2,29
San Francesco A 20 9 12,00 7,20 1,42
ASD Gymnagar Futura 13 9 3,30 1,98 1,22
Spaccanapoli 12 10 8,30 4,98 0,70
Virtus Partenopea B 10 9 8,00 4,80 0,58
San Francesco D 0 10 20,00 12,00 -1,20
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Under 10 Girone B

NUMERO GARA | SQUADRA “A” SQUADRA “B” RISULTATO
115 LIBERA BLU SOCCER AMINEI 0-3
117 SAN FRANCESCO B | VITAREAL 1-1

(5-4DCR)
(0-3 TAV)
Classifica Tecnica
. gare gare gare
Squadra Punti giocate vinte perse
Napoli Calcetto 23 8 0
Soccer Aminei 22 9 1
Oratorio Rogazionisti Karol Bianca 10 8 5
Vitareal 9 9 5
San Francesco B 6 9 6
Libera Blu 6 9 7

Provvedimenti disciplinari

i

goal fatti

20
14

5

rO0v>Z

Centro Sportivo taliano

goal
subiti

1

5

9

16

18

17

diff. goal

19

9

-4

-10

-12

-11

LA GARA N.117 “SAN FRANCESCO B - VITAREAL”, IN BASE AGLI ARTICOLI N.70 (IMPIEGO IRREGOLARI DI
TESSERATI) ED N.94 (SOSPENSIONE DELL’OMOLOGAZIONE PER ACCETTAMENTI), VIENE ASSEGNATA LA
VITTORIA A TAVOLINO ALLA SECONDA NOMINATA PER IMPIEGO IRREGOLARI DI GIOCATORI DA PARTE

DEGLI AVVERSARI CHE AVEVANO GIA’ DISPUTATO ALTRE GARE CON ALTRE FORMAZIONI.

AMMONIZIONI

COGNOME NOME SQUADRA

INCOLLINGO | FRANCESCO

SOCCER AMINEI
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Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra P#gé?ﬁggo Nr. gare
Napoli Calcetto 23 8
Soccer Aminei 22 9
Oratorio Rogazionisti Karol Bianca 10 8
Vitareal 9 9
Libera Blu 6 9
San Francesco B 6 9

Punti disciplina

0,60
0,60
0,30
0,00
0,30

10,30

Penalizz.
fair-play

0,36
0,36
0,18
0,00
0,18

6,33

(e
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Punteggio
fair-play

2,83
2,40
1,23
1,00
0,65

-0,02
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RISULTATO GARE

Under 10 Girone C

(

-r0v>Z

Centro Sportivo ltaliano

NUMERO GARA | SQUADRA “A” SQUADRA “B” RISULTATO
191 ASD SFERA ORATORIO ROGAZIONISTI KAROL AZZURRA 0-2
192 SPACCANAPOLI B | VIRTUS PARTENOPEA A 0-3(TAV)
Classifica Tecnica
. gare gare gare gare goal fatti goal diff. goal
Squadra Punti giocate vinte perse nulle subiti
Libera 29 10 10 0 0 25 1 24
Virtus Partenopea A 21 10 6 2 2 16 7 9
Oratorio Rogazionisti Karol Azzurra 21 11 6 4 1 16 10 6
ASD Sfera 13 10 3 4 3 14 19 -5
San Francesco C 12 10 4 5 1 10 17 -7
CSDN Soccer Team 6 9 1 7 1 2 18 -16
Spaccanapoli B 3 10 1 9 0 3 26 -23
Provvedimenti disciplinari
Classifica fair-play e coppa disciplina
Punteggio Punti disciplina Penalizz Punteggio
Squadra Tecnico Nr. gare fair-play fair-play
Libera 29 10 0,30 0,18 2,88
Virtus Partenopea A 21 10 0,00 0,00 2,10
Oratorio Rogazionisti Karol Azzurra 21 11 0,00 0,00 1,91
ASD Sfera 13 10 0,30 0,18 1,28
San Francesco C 12 10 3,30 1,98 1,00
CSDN Soccer Team 6 9 0,00 0,00 0,67
Spaccanapoli B 3 10 22,30 13,38 -1,04
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RISULTATO GARE

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

Under 12 Calcio a 5 Girone A

NUMERO GARA | SQUADRA “A” SQUADRA “B” RISULTATO
226 LIBERA ORATORIO IMMACOLATA 3-0(TAV)
Classifica Tecnica
. gare gare gare gare
Squadra Punti giocate vinte perse nulle
Libera 22 8 6 0 2
ASD Sfera 14 8 4 2 2
San Francesco C 14 8 4 2 2
San Francesco B 12 8 3 2 3
Virtus Partenopea A 11 8 3 4 1
Oratorio Immacolata 0 10 0 10 0
Provvedimenti disciplinari
Classifica fair-play e coppa disciplina
Punteggio Punti disciplina
Squadra Tecnico Nr. gare
Libera 22 8 0,00
ASD Sfera 14 8 0,00
Virtus Partenopea A 11 8 0,60
San Francesco B 12 8 8,30
San Francesco C 14 8 11,90
Oratorio Immacolata 0 10 13,00

goal fatti

17
5
11

13

(
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goal

diff. goal

subiti

2
11
13
13
12
29

Penalizz.

fair-play

0,00
0,00
0,36
4,98
7,14

7,80

15

-6

Punteggio
fair-play

2,75
1,75
1,33
0,88
0,86

-0,78
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Under 12 Calcio a5 Girone B

gare
nulle

0
0

1

NUMERO GARA | SQUADRA “A” | SQUADRA “B” RISULTATO
281 LIBERA BLU NAPOLI CALCETTO 0-2
Classifica Tecnica
. gare gare gare
Squadra Punti giocate vinte perse
Napoli Calcetto 19 7 6 1
San Francesco A 17 6 6 0
Libera Blu 11 8 3 4
Virtus Partenopea B 3 6 1 5
Fuorigrotta Academy 1 7 0 6
Provvedimenti disciplinari
Classifica fair-play e coppa disciplina
Punteggio Punti disciplina
Squadra Tecnico Nr. gare
San Francesco A 17 6 0,00
Napoli Calcetto 19 7 0,00
Libera Blu 11 8 0,60
Virtus Partenopea B 3 6 0,30
Fuorigrotta Academy 1 7 5,30

(
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goal fatti

18

14

Penalizz.
fair-play

0,00
0,00
0,36
0,18

3,18

-r0v>Z

goal diff. goal
subiti
2 16
1 13
12 -4
13 -13
16 -15
Punteggio
fair-play
2,83
2,71
1,33
0,47
-0,31
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Under 14 Calcio a b

RISULTATO GARE

NUMERO GARA | SQUADRA “A” SQUADRA “B” RISULTATO
369 VIRTUS PARTENOPEA B | LIBERA 1-7
370 ASD SFERA FUORIGROTTA ACADEMY 3-9
371 VIRTUS PARTENOPEA A | ORATORIO IMMACOLATA 3-1
372 NAPOLI CALCETTO LIBERA BLU 4-2

Classifica Tecnica

Libera 21 7 7 0 0 63 8 55
Napoli Calcetto 18 8 6 2 0 51 17 34
Oratorio Immacolata 16 8 5 2 1 37 24 13
Virtus Partenopea A 13 8 4 3 1 36 26 10
Libera Blu 10 7 3 3 1 36 31 5
Fuorigrotta Academy 7 7 2 4 1 29 44 -15
ASD Sfera 3 7 1 6 0 18 53 -35
Virtus Partenopea B 0 8 0 8 0 7 74 -67

Provvedimenti disciplinari

LE SQUADRE “ASD SFERA” E “FUORIGROTTA ACADEMY” VENGONO ENTRAMBE RICHIAMATE PER NON
AVER PORTATO IL NUMERO MINIMO DI PALLONI RICORDANDO CHE SI DEVONO PORTARE ALMENO 2
PALLONI A SQUADRA; LA PROSSIMA VOLTA ENTRAMBE VERRANNO MULTATE PER 5EURO PER OGNI
PALLONE NON PORTATO

AMMONIZIONI
COGNOME | NOME SQUADRA
PORZIO GIOVANNI | ASD SFERA

LANZUOLO | MATTIA FUORIGROTTA ACADEMY

IMPROTA MATTEO ORATORIO IMMACOLATA

CIMETTA MATTIA VIRTUS PARTENOPEA A
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Squadra

COGNOME | NOME SQUADRA MOTIVAZIONE
SORBILLO FRANCESCO | VIRTUS PARTENOPEA A DOGSO
Diffidati
Cognome Nome
Improta Matteo Oratorio Immacolata

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

Libera

Napoli Calcetto
Oratorio Immacolata
Virtus Partenopea A
Libera Blu
Fuorigrotta Academy
ASD Sfera

Virtus Partenopea B

Punteggio
Tecnico

21
18
16
13

10

Nr. gare
7 0,60
8 1,20
8 1,80
8 2,10
7 0,00
7 2,50
7 1,90
8 0,60

Punti disciplina

i

Penalizz.
fair-play

0,36
0,72
1,08
1,26
0,00
1,50
1,14

0,36

rO0v>Z
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Punteggio
fair-play

2,95
2,16
1,87
1,47
1,43
0,79
0,27

-0,05
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Allievi Calcio a b

RISULTATO GARE

NUMERO GARA | SQUADRA “A” SQUADRA “B” RISULTATO
494 LIBERA BLU LIBERA 1-14
502 ORATORIO IMMACOLATA | NAPOLI CALCETTO 8-2

Classifica Tecnica

Libera 22 9 7 1 1 76 31 45
Virtus Partenopea 18 7 6 1 0 68 16 52
Oratorio Immacolata 16 9 5 3 1 72 40 32
Napoli Calcetto 13 9 4 4 1 45 49 -4
Oratorio Medaglia Miracolosa 10 8 3 4 1 41 30 11
Libera Blu 3 9 1 8 0 21 89 -68
CSDN Soccer Team 3 7 1 6 0 13 81 -68

Provvedimenti disciplinari

AMMONIZIONI

COGNOME | NOME SQUADRA

FRANZESE | ANDREA | ORATORIO IMMACOLATA

Diffidati

Cognome Nome Squadra

Gigante Paolo Oratorio Medaglia Miracolosa
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Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

Virtus Partenopea

Libera

Oratorio Immacolata

Napoli Calcetto

Oratorio Medaglia Miracolosa
CSDN Soccer Team

Libera Blu

e gare
18 7
22 9
16 9
13 9
10 8
3 7
3 9

Punti disciplina

0,90
1,80
1,80
1,20
5,70
0,00

0,60

Penalizz.
fair-play

0,54
1,08
1,08
0,72
3,42
0,00

0,36

(
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Punteggio
fair-play

2,49
2,32
1,66
1,36
0,82
0,43

0,29
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Juniores Calcio a b

RISULTATO GARE

NUMERO GARA | SQUADRA “A” SQUADRA “B” RISULTATO
449 LIBERA BLU LIBERA 2-9
453 FUORIGROTTA ACADEMY | VIRTUS PARTENOPEA 3-6

Classifica Tecnica

Virtus Partenopea 22 8 7 0 1 66 20 46
Libera 18 7 6 1 0 65 16 49
Fondazione Grimaldi Partenopei 16 7 5 1 1 47 21 26
Fuorigrotta Academy 7 7 2 4 1 23 36 -13
Fondazione Grimaldi Lions 4 7 1 5 1 14 54 -40
San Francesco 3 7 1 6 0 14 48 -34
Libera Blu 3 7 1 6 0 19 59 -40

Provvedimenti disciplinari

AMMONIZIONI

COGNOME | NOME SQUADRA

ARANGIA RICCARDO | FUORIGROTTA ACADEMY

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra P_llj_géigijg(i)o NI. gare Punti disciplina I?ae“rruag:;z/ Pft;?rt_epglg;o
Virtus Partenopea 22 8 1,50 0,90 2,64
Libera 18 7 0,60 0,36 2,52
Fondazione Grimaldi Partenopei 16 7 1,50 0,90 2,16
Fuorigrotta Academy 7 7 1,50 0,90 0,87
Fondazione Grimaldi Lions 4 7 0,90 0,54 0,49
Libera Blu 3 7 0,60 0,36 0,38
San Francesco 3 7 4,50 2,70 0,04
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Open Calcio a5

RISULTATO GARE

NUMERO GARA | SQUADRA “A” SQUADRA “B” RISULTATO
650 SECONDIGLIANO ASD | POCHOS NAPOLI 6 -0 (TAV)
655 FC SECONDIGLIANO ASD SFERA 6 —0 (TAV)
656 GREEN SOCCER ASD LIBERA 0-6(TAV)

Classifica Tecnica

Squadra Puni e vmte | peree | male oo mw 0o
Shekina 34 12 11 0 1 41 21 20
San Giovanni Battista Faibano 29 11 9 0 2 39 13 26
ASD Libera 25 12 8 3 1 38 26 12
FC Secondigliano 18 12 6 6 0 21 45 -24
Secondigliano ASD 18 11 6 5 0 19 31 -12
Pochos Napoli 0 14 5 8 1 40 51 -11
Green Soccer 0 14 1 12 1 7 90 -83
ASD Sfera 0 14 0 12 2 0 72 -72
Provvedimenti disciplinari
Classifica fair-play e coppa disciplina
Squadra P_llj_géigijcg(i)o NI. gare Punti disciplina l:;rr]:;::;z/ Pft;?rt_epglg;o

Shekina 34 12 2,70 1,62 2,70
San Giovanni Battista Faibano 29 11 3,00 1,80 2,47
ASD Libera 25 12 3,30 1,98 1,92
Secondigliano ASD 18 11 0,90 0,54 1,59
FC Secondigliano 18 12 15,90 9,54 0,71
ASD Sfera 0 14 80,00 48,00 -3,43
Green Soccer 0 14 82,60 49,56 -3,54
Pochos Napoli 0 14 86,30 51,78 -3,70
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NUMERO GARA | SQUADRA “A” SQUADRA “B” RISULTATO
309 ORATORIO ROGAZIONISTI KAROL VERDE | SAN FRANCESCO 0-2
Classifica Tecnica
. gare gare gare gare goal fatti goal diff. goal

Squadra Punti giocate vinte perse nulle subiti
San Francesco 27 9 9 0 0 21 0 21
Pallottini 14 9 5 4 0 12 10 2
Oratorio Rogazionisti Karol Rossa 13 9 4 3 2 12 14 -2
ASD Gymnagar Futura 11 9 2 5 2 10 16 -6
Oratorio Rogazionisti Karol Verde 8 8 1 4 3 9 13 -4
Spaccanapoli B 5 8 1 6 1 5 16 -11
Provvedimenti disciplinari
Classifica fair-play e coppa disciplina

Punteggio Punti disciplina Penalizz. Punteggio

Squadra Tecnico Nr. gare fair-play fair-play
San Francesco 27 9 3,30 1,98 2,78
Pallottini 14 9 0,60 0,36 1,52
Oratorio Rogazionisti Karol Rossa 13 9 1,90 1,14 1,32
ASD Gymnagar Futura 11 9 1,60 0,96 1,12
Oratorio Rogazionisti Karol Verde 8 8 0,00 0,00 1,00
Spaccanapoli B 5 8 2,60 1,56 0,43
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Under 14 Calcio a 7 Girone A

RISULTATO GARE

NUMERO GARA | SQUADRA “A” SQUADRA “B” RISULTATO

430 ORATORIO ROGAZIONISTI KAROL VIOLA SPACCANAPOLI 5-4

Classifica Tecnica

Squadra Puni e vmte | peree | male oo mw 0o
Oratorio Rogazionisti Karol Grigia 23 9 7 0 2 44 12 32
Oratorio Rogazionisti Karol Viola 21 9 7 2 0 28 15 13
Oratorio San Mauro Casoria 17 9 5 2 2 22 15 7
Soccer Aminei 9 9 3 6 0 13 34 -21
Spaccanapoli 6 9 2 7 0 21 44 -23
Kodokan Rossa 2 9 1 8 0 13 37 -24
Provvedimenti disciplinari
Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra P$2(t:engi]gé0 NI. gare Punti disciplina I:;rr]a:)hl;; Pfuari1rt_epglgi/o
Oratorio Rogazionisti Karol Grigia 23 9 0,30 0,18 2,54
Oratorio Rogazionisti Karol Viola 21 9 0,90 0,54 2,27
Oratorio San Mauro Casoria 17 9 3,50 2,10 1,66
Soccer Aminei 9 9 0,30 0,18 0,98
Spaccanapoli 6 9 11,60 6,96 -0,11
Kodokan Rossa 2 9 5,80 3,48 -0,16
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Under 14 Calcio a 7 Girone B

RISULTATO GARE

NUMERO GARA | SQUADRA “A” SQUADRA “B” RISULTATO
459 PALLOTTINI KODOKAN 1-3
460 ORATORIO ROGAZIONISTI KAROL NERA | KODOKAN BLU 0-6

Classifica Tecnica

. gare gare gare gare goal fatti goal diff. goal
Squadra Punti giocate vinte perse nulle subiti
Kodokan 21 9 7 2 0 25 14 11
Oratorio Rogazionisti Karol Nera 16 9 5 3 1 24 21 3
Pallottini 14 8 4 2 2 27 24 3
Kodokan Blu 14 8 4 2 2 23 13 10
CSDN Soccer Team 3 6 1 5 0 12 23 -11
San Francesco 1 8 0 7 1 17 37 -20
Provvedimenti disciplinari
AMMONIZIONI
COGNOME | NOME SQUADRA
VIOLA MARIO | KODOKAN
Classifica fair-play e coppa disciplina
Punteggio Punti disciplina Penalizz. Punteggio
Squadra Tecnico Nr.gare fair-play fair-play
Kodokan 21 9 5,40 3,24 1,97
Pallottini 14 8 0,60 0,36 1,71
Oratorio Rogazionisti Karol Nera 16 9 1,20 0,72 1,70
Kodokan Blu 14 8 3,00 1,80 1,53
CSDN Soccer Team 3 6 0,90 0,54 0,41
San Francesco 1 8 0,30 0,18 0,10
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Allievi Calcioa 7

RISULTATO GARE

NUMERO GARA | SQUADRA “A” SQUADRA “B” RISULTATO
599 ORATORIO ROGAZIONISTI KAROL BLU KODOKAN 3-1
600 ASD GYMNAGAR FUTURA ROSSA ASD GYMNAGAR FUTURA 1-9
VERDE
601 ORATORIO ROGAZIONISTI KAROL KODOKAN AZZURRA 8-1
ARANCIO
Classifica Tecnica
. gare gare gare gare goal fatti goal diff. goal
Squadra Punti giocate vinte perse nulle subiti
Oratorio Rogazionisti Karol Blu 21 8 7 1 0 61 5 56
Oratorio Rogazionisti Karol Arancio 21 8 7 1 0 63 11 52
Kodokan 18 8 6 2 0 72 12 60
ASD Gymnagar Futura Verde 9 8 3 5 0 22 41 -19
Kodokan Azzurra 3 8 1 7 0 11 69 -58
ASD Gymnagar Futura Rossa 0 8 0 8 0 6 97 -91
Provvedimenti disciplinari
AMMONIZIONI
COGNOME | NOME SQUADRA
TCHAMI DAIROU KODOKAN
LUBRANO STEFANO | ORATORIO ROGAZIONISTI KAROL BLU
PAGLIUCA PIERLUIGI | ORATORIO ROGAZIONISTI KAROL BLU
ISAIA CRISTIAN | KODOKAN AZZURRA
Diffidati
Cognome Nome Squadra
Marino Antonio ASD Gymnagar Futura Verde
Tchami Dairou Kodokan
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Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra P_Llfgtt;gi;ggo Nr. gare Punti disciplina lfjae|rr]ap:||g/ Pfl;?rtfapﬁg;o
Oratorio Rogazionisti Karol Arancio 21 8 2,40 1,44 2,45
Oratorio Rogazionisti Karol Blu 21 8 6,00 3,60 2,18
Kodokan 18 8 2,10 1,26 2,09
ASD Gymnagar Futura Verde 9 8 2,10 1,26 0,97
Kodokan Azzurra 3 8 3,00 1,80 0,15
ASD Gymnagar Futura Rossa 0 8 0,00 0,00 0,00
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